PORTARIA TRT GP Nº 1880/94

João Pessoa, 21 de dezembro de 1994.

            O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA

REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

            R E S O L V E

            I - Determinar a ida da servidora EDINEUSA MARIA FARIAS BARROS, Auxiliar

Judiciário, Classe A Padrão NI-III, à cidade de Maceió-AL, nos dias 21 e 22 com retorno

previsto para o dia 23 de dezembro de 1994.

            A servidora acima mencionada acompanhará o Diretor da Secretaria Administrativa,

Severino Marcondes Meira Filho, que irá tratar de assunto de interesse deste Regional junto a

Secretaria Administrativa do Tribunal Regional do Trabalho da 19ª Região.

            II - Arbitrar o pagamento de 2 (duas) diárias e 1/2 (meia) a referida servidora para

ressarcimento de despesas.

            Dê-se ciência.

            Publique-se.

SEVERINO MARCONDES MEIRA

Juiz Presidente